

Odpowiedzi do pytań złożonych przez potencjalnych oferentów:

Pytanie 1:

Czy zgodnie z Państwa regulaminem paragraf 8 zamówienie o wartości powyżej 130 tys. zł nie powinno być przeprowadzone w oparciu o ustawę PZP, a zapytanie ofertowe jest szacowaniem niezbędnym do przeprowadzenia przetargu?

Odpowiedź:

Zgodnie z regulaminem MPK § 8 pkt. 2 przy zamówieniach sektorowych próg stosowania ustawy może przekroczyć 130 000,00 zł.

W związku z powyższym Zamawiający może przeprowadzić zapytanie ofertowe na platformie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 mydło o innym zapachu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13 mydło o innym zapachu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13 mydło antybakteryjne, które zawiera tylko glicerynę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 17 tabletki do zmywarki równoważne pakowane po 60 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 23 ręcznik o gramaturze 2x17 g? Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 24 ręcznik o wymiarze 25 x 21 cm, każda binda pakowana w papierową owijkę? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ręczniki o wymiarze 25x21 cm, ale dopuszcza pakowanie każdej bindy w papierową owijkę.

*zobacz załącznik*

